お客様各位                       令和 5年 8月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

『OPPAMA PET-3200R』希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社取扱商品『OPPAMA PET-3200R』の希望

小売価格を改定させていただきます。（メーカー希望小売価格改定による）

OPPAMA ガソリンエンジンアワーメータ 『PET-3200R』

弊社品番／-JANコード：752-0600022／4990852115105

希望小売価格：\4,300(税込 \4,730) → \4,780(税込 \5,258)

つきましては

令和 5 年 9 月 1 日(金)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社取扱商品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

お客様各位                       令和 5年 7月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

『エキゾーストガスケット』希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら『エキゾーストガスケット』の希望小売価格を

改定させていただきます。

国内外での原材料費、輸送費の高騰、及び海外生産工場での人件費の上昇等に

より商品の仕入れ価格が上昇、従来の価格を維持することが困難となり、引き続

き製品の品質を保持し、安定供給する為、希望小売価格の改定が不可欠と判断い

たしました。

つきましては

令和 5年 9月 1日(金)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 JANコード 税込価格 本体価格 新税込価格 新本体価格

1 70-963-10001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-01(1ｹ) 4990852088737 275 250 → 352 320

2 70-963-10002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-02(1ｹ) 4990852088744 275 250 → 308 280

3 70-963-10003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-03(1ｹ) 4990852088751 275 250 → 352 320

4 70-963-10005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-05(1ｹ) 4990852088768 308 280 → 418 380

5 70-963-10006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-06(1ｹ) 4990852088775 308 280 → 418 380

6 70-963-10007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-07(1ｹ) 4990852088782 308 280 → 418 380

7 70-963-10008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-08(1ｹ) 4990852088799 253 230 → 308 280

8 70-963-10009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-09(1ｹ) 4990852088805 363 330 → 484 440

9 70-963-10011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-11(1ｹ) 4990852088812 275 250 → 352 320

10 70-963-10012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-12(1ｹ) 4990852088829 275 250 → 352 320

11 70-963-10013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-13(1ｹ) 4990852088836 275 250 → 352 320

12 70-963-10014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-14(1ｹ) 4990852088843 275 250 → 352 320

13 70-963-10015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-15(1ｹ) 4990852088850 275 250 → 352 320

14 70-963-10016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-16(1ｹ) 4990852088867 418 380 → 594 540

15 70-963-10017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-17(1ｹ) 4990852088874 308 280 → 418 380

16 70-963-10018 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-18(1ｹ) 4990852092796 550 500 → 726 660

17 70-963-10019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-19(1ｹ) 4990852108862 528 480 → 594 540

18 70-963-10020 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-20(1ｹ) 4990852110056 528 480 → 594 540

19 70-963-11001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-01(1ｹ) 4990852088881 253 230 → 264 240

20 70-963-11002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-02(1ｹ) 4990852088898 275 250 → 308 280

21 70-963-11004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-04(1ｹ) 4990852088911 275 250 → 308 280

22 70-963-11005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-05(1ｹ) 4990852088928 275 250 → 352 320

23 70-963-11006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-06(1ｹ) 4990852088935 275 250 → 308 280

24 70-963-11007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-07(1ｹ) 4990852088942 308 280 → 352 320

25 70-963-11008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-08(1ｹ) 4990852088959 308 280 → 352 320

26 70-963-11009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-09(1ｹ) 4990852088966 275 250 → 352 320

27 70-963-11010 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-10(1ｹ) 4990852088973 275 250 → 352 320

28 70-963-11011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-11(1ｹ) 4990852088980 275 250 → 352 320

29 70-963-11012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-12(1ｹ) 4990852088997 308 280 → 352 320

30 70-963-11013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-13(1ｹ) 4990852089000 308 280 → 418 380

31 70-963-11014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-14(1ｹ) 4990852089017 363 330 → 484 440

32 70-963-11015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-15(1ｹ) 4990852089024 330 300 → 418 380

33 70-963-11016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-16(1ｹ) 4990852089031 275 250 → 308 280

34 70-963-11017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-17(1ｹ) 4990852089048 275 250 → 352 320

35 70-963-11018 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-18(1ｹ) 4990852089055 363 330 → 484 440

36 70-963-11019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-19(1ｹ) 4990852089062 308 280 → 352 320

37 70-963-11020 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-20(1ｹ) 4990852089079 330 300 → 484 440

38 70-963-11021 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-21(1ｹ) 4990852089086 528 480 → 550 500

39 70-963-11022 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ H-22(1ｹ) 4990852103287 495 450 → 792 720

40 70-963-12001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-01(1ｹ) 4990852089093 308 280 → 418 380

2023年9月1日　本体価格改定　『エキゾーストガスケット』

1 / 4 ページ

№ 商品番号 商品名 JANコード 税込価格 本体価格 新税込価格 新本体価格

2023年9月1日　本体価格改定　『エキゾーストガスケット』

41 70-963-12002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-02(1ｹ) 4990852089109 286 260 → 308 280

42 70-963-12004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-04(1ｹ) 4990852089123 308 280 → 352 320

43 70-963-12005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-05(1ｹ) 4990852089130 308 280 → 352 320

44 70-963-12006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-06(1ｹ) 4990852089147 275 250 → 352 320

45 70-963-12007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-07(1ｹ) 4990852089154 308 280 → 418 380

46 70-963-12008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-08(1ｹ) 4990852089161 275 250 → 352 320

47 70-963-12009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-09(1ｹ) 4990852089178 363 330 → 418 380

48 70-963-12010 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-10(1ｹ) 4990852089185 308 280 → 352 320

49 70-963-12011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-11(1ｹ) 4990852089192 275 250 → 308 280

50 70-963-12012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-12(1ｹ) 4990852089208 330 300 → 484 440

51 70-963-12013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-13(1ｹ) 4990852089215 253 230 → 352 320

52 70-963-12014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-14(1ｹ) 4990852089222 363 330 → 484 440

53 70-963-12015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-15(1ｹ) 4990852089239 308 280 → 352 320

54 70-963-12016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-16(1ｹ) 4990852089246 330 300 → 418 380

55 70-963-12018 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-18(1ｹ) 4990852089635 363 330 → 418 380

56 70-963-12019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-19(1ｹ) 4990852113248 396 360 → 484 440

57 70-963-12020 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-20(1ｹ) 4990852120741 528 480 → 550 500

58 70-963-14001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-01(1ｹ) 4990852089260 308 280 → 418 380

59 70-963-14002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-02(1ｹ) 4990852089277 308 280 → 352 320

60 70-963-14003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-03(1ｹ) 4990852089284 308 280 → 396 360

61 70-963-14004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-04(1ｹ) 4990852089291 308 280 → 396 360

62 70-963-14005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-05(1ｹ) 4990852089307 275 250 → 352 320

63 70-963-14006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-06(1ｹ) 4990852089314 308 280 → 352 320

64 70-963-14007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-07(1ｹ) 4990852089321 308 280 → 418 380

65 70-963-14008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-08(1ｹ) 4990852089338 308 280 → 418 380

66 70-963-14009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-09(1ｹ) 4990852089345 308 280 → 418 380

67 70-963-14010 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-10(1ｹ) 4990852089352 275 250 → 330 300

68 70-963-14011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-11(1ｹ) 4990852089369 308 280 → 396 360

69 70-963-14012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-12(1ｹ) 4990852089376 275 250 → 308 280

70 70-963-14013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-13(1ｹ) 4990852089383 352 320 → 396 360

71 70-963-14014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-14(1ｹ) 4990852089390 275 250 → 418 380

72 70-963-14015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-15(1ｹ) 4990852092802 352 320 → 484 440

73 70-963-14016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-16(1ｹ) 4990852113293 396 360 → 484 440

74 963-0000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-01 4990852963249 495 450 → 660 600

75 963-0000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-02 4990852963256 495 450 → 550 500

76 963-0000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-03 4990852963263 495 450 → 660 600

77 963-0000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-05 4990852963287 550 500 → 770 700

78 963-0000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-06 4990852963294 550 500 → 770 700

79 963-0000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-07 4990852963300 550 500 → 770 700

80 963-0000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-08 4990852963317 825 750 → 1,100 1,000

2 / 4 ページ

№ 商品番号 商品名 JANコード 税込価格 本体価格 新税込価格 新本体価格

2023年9月1日　本体価格改定　『エキゾーストガスケット』

81 963-0000009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-09 4990852963324 660 600 → 880 800

82 963-0000011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-11 4990852963386 495 450 → 660 600

83 963-0000012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-12 4990852963430 495 450 → 660 600

84 963-0000013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-13 4990852963447 495 450 → 660 600

85 963-0000014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-14 4990852963454 495 450 → 660 600

86 963-0000015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-15 4990852963539 495 450 → 660 600

87 963-0000016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-16 4990852963553 770 700 → 1,100 1,000

88 963-0000017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-17 4990852017973 550 500 → 770 700

89 963-0000018 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-18 4990852092772 1,100 1,000 → 1,320 1,200

90 963-0000019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-19 4990852108879 990 900 → 1,100 1,000

91 963-0000020 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-20 4990852110070 990 900 → 1,100 1,000

92 963-1000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-01 4990852963003 385 350 → 440 400

93 963-1000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-02 4990852963010 495 450 → 550 500

94 963-1000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-04 4990852963034 440 400 → 550 500

95 963-1000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-05 4990852963041 495 450 → 660 600

96 963-1000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-06 4990852963058 495 450 → 550 500

97 963-1000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-07 4990852963065 550 500 → 660 600

98 963-1000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-08 4990852963072 550 500 → 660 600

99 963-1000009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-09 4990852963089 495 450 → 660 600

100 963-1000010 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-10 4990852963096 550 500 → 660 600

101 963-1000011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-11 4990852963102 495 450 → 660 600

102 963-1000012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-12 4990852963348 550 500 → 660 600

103 963-1000013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-13 4990852963355 550 500 → 770 700

104 963-1000014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-14 4990852963393 660 600 → 880 800

105 963-1000015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-15 4990852963423 605 550 → 770 700

106 963-1000016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-16 4990852963515 495 450 → 550 500

107 963-1000017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-17 4990852012978 495 450 → 660 600

108 963-1000018 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-18 4990852030231 660 600 → 880 800

109 963-1000019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-19 4990852077472 550 500 → 660 600

110 963-1000020 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-20 4990852081233 770 700 → 880 800

111 963-1000022 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-22 4990852103270 968 880 → 1,430 1,300

112 963-2000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-01 4990852963157 550 500 → 770 700

113 963-2000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-04 4990852963188 550 500 → 660 600

114 963-2000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-05 4990852963195 550 500 → 660 600

115 963-2000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-06 4990852963201 495 450 → 660 600

116 963-2000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-07 4990852963218 550 500 → 770 700

117 963-2000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-08 4990852963225 495 450 → 660 600

118 963-2000009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-09 4990852963232 605 550 → 770 700

119 963-2000010 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-10 4990852963379 550 500 → 660 600

120 963-2000011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-11 4990852963409 440 400 → 550 500

3 / 4 ページ

№ 商品番号 商品名 JANコード 税込価格 本体価格 新税込価格 新本体価格

2023年9月1日　本体価格改定　『エキゾーストガスケット』

121 963-2000012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-12 4990852963461 605 550 → 880 800

122 963-2000013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-13 4990852963478 440 400 → 660 600

123 963-2000014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-14 4990852018000 660 600 → 880 800

124 963-2000015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-15 4990852026654 550 500 → 660 600

125 963-2000016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-16 4990852050314 605 550 → 770 700

126 963-2000017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-17 4990852081851 924 840 → 1,100 1,000

127 963-2000018 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-18 4990852086597 660 600 → 770 700

128 963-2000019 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-19 4990852113255 770 700 → 880 800

129 963-2000020 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-20 4990852120758 1,980 1,800 → 2,090 1,900

130 963-4000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-01 4990852963119 550 500 → 770 700

131 963-4000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-02 4990852963126 550 500 → 660 600

132 963-4000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-03 4990852963133 990 900 → 1,430 1,300

133 963-4000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-04 4990852963140 1,045 950 → 1,430 1,300

134 963-4000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-05 4990852963362 495 450 → 660 600

135 963-4000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-06 4990852963416 550 500 → 660 600

136 963-4000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-07 4990852963485 550 500 → 770 700

137 963-4000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-08 4990852963492 550 500 → 770 700

138 963-4000009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-09 4990852963508 550 500 → 770 700

139 963-4000010 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-10 4990852963546 935 850 → 1,210 1,100

140 963-4000011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-11 4990852963522 935 850 → 1,430 1,300

141 963-4000012 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-12 4990852029419 495 450 → 550 500

142 963-4000013 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-13 4990852050901 1,210 1,100 → 1,430 1,300

143 963-4000014 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-14 4990852066445 550 500 → 770 700

144 963-4000015 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-15 4990852092789 660 600 → 880 800

145 963-4000016 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-16 4990852113309 770 700 → 880 800

№ 商品番号 商品名 JANコード 税込価格 本体価格

1 70-963-10021 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ Y-21(1ｹ) 4990852110063 550 500 →

2 70-963-12017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ S-17(1ｹ) 4990852089253 594 540 →

3 70-963-14017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ K-17(1ｹ) 4990852118410 418 380 →

4 963-0000021 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XY-21 4990852110087 2,090 1,900 →

5 963-1000021 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XH-21 4990852086610 528 480 →

6 963-2000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XS-02 4990852963164 550 500 →

7 963-4000017 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ XK-17 4990852118427 1,540 1,400 → 本体価格改定無し

本体価格改定無し

廃番

本体価格改定無し

本体価格改定無し及び廃番　『エキゾーストガスケット』

本体価格改定無し

本体価格改定無し

本体価格改定無し

備考

4 / 4 ページ

お客様各位                       令和 5年 7月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

『DENSO イリジウムパワー』希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社取扱商品『DENSO イリジウムパワー』の

希望小売価格を改定させていただきます。（メーカー希望小売価格改定による）

つきましては

令和 5年 9 月 1日(金)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社取扱商品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

1 025-001-0200000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU20 2,200 2,000 4990852034673 → 2,310 2,100

2 025-001-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU22 2,200 2,000 4990852013418 → 2,310 2,100

3 025-001-0220400 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU22D 2,200 2,000 4990852092628 → 2,310 2,100

4 025-001-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU24 2,200 2,000 4990852013425 → 2,310 2,100

5 025-001-0240100 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU24A 2,200 2,000 4990852013432 → 2,310 2,100

6 025-001-0240400 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU24D 2,200 2,000 4990852092635 → 2,310 2,100

7 025-001-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU27 2,200 2,000 4990852013449 → 2,310 2,100

8 025-001-0270100 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU27A 2,200 2,000 4990852013456 → 2,310 2,100

9 025-001-0270400 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU27D 2,200 2,000 4990852024575 → 2,310 2,100

10 025-001-0310000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU31 2,200 2,000 4990852013463 → 2,310 2,100

11 025-001-0310100 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IU31A 2,200 2,000 4990852013470 → 2,310 2,100

12 025-002-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IUF22 2,200 2,000 4990852013487 → 2,310 2,100

13 025-002-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IUF24 2,200 2,000 4990852013494 → 2,310 2,100

14 025-002-0270110 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IUF27A 2,200 2,000 4990852054336 → 2,310 2,100

15 025-002-0310110 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IUF31A 2,200 2,000 4990852054343 → 2,310 2,100

16 025-003-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IUH24 2,200 2,000 4990852013500 → 2,310 2,100

17 025-003-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IUH27 2,200 2,000 4990852013524 → 2,310 2,100

18 025-004-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IX22 2,200 2,000 4990852013548 → 2,310 2,100

19 025-004-0220200 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IX22B 2,200 2,000 4990852013555 → 2,310 2,100

20 025-004-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IX24 2,200 2,000 4990852013562 → 2,310 2,100

21 025-004-0240200 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IX24B 2,200 2,000 4990852013579 → 2,310 2,100

22 025-004-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IX27 2,200 2,000 4990852013586 → 2,310 2,100

23 025-004-0270200 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IX27B 2,200 2,000 4990852013593 → 2,310 2,100

24 025-005-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IXU22 1,650 1,500 4990852013609 → 1,760 1,600

25 025-005-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IXU24 1,650 1,500 4990852013616 → 1,760 1,600

26 025-005-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IXU27 2,200 2,000 4990852013623 → 2,310 2,100

27 025-006-0160000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW16 1,650 1,500 4990852013630 → 1,760 1,600

28 025-006-0200000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW20 1,650 1,500 4990852013647 → 1,760 1,600

29 025-006-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW22 1,650 1,500 4990852013654 → 1,760 1,600

30 025-006-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW24 2,200 2,000 4990852013661 → 2,310 2,100

31 025-006-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW27 2,200 2,000 4990852013678 → 2,310 2,100

32 025-006-0290000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW29 2,200 2,000 4990852013685 → 2,310 2,100

33 025-006-0310000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW31 2,200 2,000 4990852013692 → 2,310 2,100

34 025-006-0340000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IW34 2,200 2,000 4990852013708 → 2,310 2,100

35 025-007-0160000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWF16 2,200 2,000 4990852032907 → 2,310 2,100

36 025-007-0200000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWF20 2,200 2,000 4990852032914 → 2,310 2,100

37 025-007-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWF22 2,200 2,000 4990852013715 → 2,310 2,100

38 025-007-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWF24 2,200 2,000 4990852013722 → 2,310 2,100

39 025-007-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWF27 2,200 2,000 4990852013739 → 2,310 2,100

40 025-008-0160000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IQ16 1,650 1,500 4990852013746 → 1,760 1,600

2023年9月1日　価格改定　『DENSO イリジウムパワー』

1 / 2 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

2023年9月1日　価格改定　『DENSO イリジウムパワー』

41 025-008-0200000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IQ20 1,650 1,500 4990852013753 → 1,760 1,600

42 025-008-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IQ22 2,200 2,000 4990852013760 → 2,310 2,100

43 025-008-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IQ24 2,200 2,000 4990852013777 → 2,310 2,100

44 025-008-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IQ27 2,200 2,000 4990852013784 → 2,310 2,100

45 025-008-0310000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IQ31 2,420 2,200 4990852013791 → 2,530 2,300

46 025-008-0340000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IQ34 2,420 2,200 4990852013807 → 2,530 2,300

47 025-009-0160000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IK16 1,650 1,500 4990852013814 → 1,760 1,600

48 025-009-0200000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IK20 1,650 1,500 4990852013821 → 1,760 1,600

49 025-009-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IK22 2,200 2,000 4990852013838 → 2,310 2,100

50 025-009-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IK24 2,200 2,000 4990852013845 → 2,310 2,100

51 025-009-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IK27 2,200 2,000 4990852013869 → 2,310 2,100

52 025-009-0310000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IK31 2,420 2,200 4990852013883 → 2,530 2,300

53 025-009-0340000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IK34 2,420 2,200 4990852013890 → 2,530 2,300

54 025-010-0160000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IT16 1,650 1,500 4990852016570 → 1,760 1,600

55 025-010-0200000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IT20 1,650 1,500 4990852016587 → 1,760 1,600

56 025-010-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IT22 2,200 2,000 4990852016594 → 2,310 2,100

57 025-010-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IT24 2,200 2,000 4990852016600 → 2,310 2,100

58 025-010-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IT27 2,200 2,000 4990852016617 → 2,310 2,100

59 025-011-0160000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ ITF16 1,650 1,500 4990852016624 → 1,760 1,600

60 025-011-0200000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ ITF20 1,650 1,500 4990852016631 → 1,760 1,600

61 025-011-0220000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ ITF22 2,200 2,000 4990852016648 → 2,310 2,100

62 025-011-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ ITF24 2,200 2,000 4990852016655 → 2,310 2,100

63 025-011-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ ITF27 2,200 2,000 4990852016662 → 2,310 2,100

64 025-012-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWM24 2,200 2,000 4990852017621 → 2,310 2,100

65 025-012-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWM27 2,200 2,000 4990852017638 → 2,310 2,100

66 025-012-0310000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IWM31 2,200 2,000 4990852017645 → 2,310 2,100

67 025-013-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IXG24 2,200 2,000 4990852017652 → 2,310 2,100

68 025-013-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IXG27 2,200 2,000 4990852017669 → 2,310 2,100

69 025-015-0240000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IY24 2,750 2,500 4990852024612 → 2,860 2,600

70 025-015-0270000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IY27 2,750 2,500 4990852025671 → 2,860 2,600

71 025-015-0310000 DENSO ｲﾘｼﾞｳﾑﾊﾟﾜｰ IY31 2,750 2,500 4990852025688 → 2,860 2,600

2 / 2 ページ

	【2023年9月1日】　『OPPAMA PET-3200R』希望小売価格改定のお知らせ
	230901価格改定のお知らせ
	230901価格改定のお知らせ
	【2023年9月1日】　『エキゾーストガスケット』希望小売価格改定のお知らせ
	【2023年9月1日】　希望小売（本体）価格改定商品リスト『エキゾーストガスケット』

	【2023年9月1日】　『DENSO イリジウムパワー』希望小売価格改定のお知らせ
	【2023年9月1日】　価格改定商品リスト『DENSO イリジウムパワー』